
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16 марта 2022 г. пгт. Восток № 11 

 

 

О проведении интернет-голосования по выбору общественных территорий в 

рамках реализации муниципальной программы (подпрограмм) «Формирование 

современной городской среды на территории Востокского городского поселения 

на 2018-2024 годы» 

 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского 

поселения, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Провести интернет-голосование по выбору общественных территорий в 

рамках реализации муниципальной программы (подпрограмм) «Формирование 

современной городской среды на территории Востокского городского поселения на 

2018-2024гг.» с 15.04.2022г. по 30.05.2022г. 

2. 31.05.2022г. подвести итоги инернет-голосования по выбору общественных 

территорий на 2023 год. 

3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения (Петрова О.Н.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения - 

www.vostok-gp.ru 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения 

 

 

Т.Н. Курзина 

http://www.vostok-gp.ru/

